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 Clasificación  : OPEN BTT CARNIQUES CELRA -VILAJUIGA                                
 
 Lugar de celebración : VILAJUIGA            
 Fecha                : 28/02/16 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  24.19  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     332 CARVACHO,DIDAC       CAD-2  PRIMAFLOR-ORBEA            00:49:36           
   2     337 MARTÍN,ÀLEX          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:51:26     1:50 min. 
   3     334 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:52:00     2:24 min. 
   4     328 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:52:50     3:14 min. 
   5     292 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST      00:54:57     5:21 min. 
   6     315 ALARCON,MARCUS       CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:55:05     5:29 min. 
   7     321 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      00:55:23     5:47 min. 
   8     301 SABORIDO,Rafael      MA-40  BIKING POINT-AMBISIST      00:55:36     6:00 min. 
   9     310 MUNTANYOLA,ORIOL     CAD-2  COLUER-ELECTRICADI         00:55:56     6:20 min. 
  10     344 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE               00:56:50     7:14 min. 
  11     331 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                  00:57:14     7:38 min. 
  12     323 CABANAS,MARTÍ        CAD-2  TERRASSA CLUB BMX          00:57:14     7:38 min. 
  13     306 BERENGUER,JOEL       CAD-2  RELBER CYCLING TEAM        00:57:27     7:51 min. 
  14     356 FOLGUERA,Kilian      CAD-2  SCOTT-TAYMORY              00:57:34     7:58 min. 
  15     296 JORDAN,BRIAN         CAD-1  LA TORRETA BIKE            00:57:41     8:05 min. 
  16     357 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  00:57:48     8:12 min. 
  17     298 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         00:58:07     8:31 min. 
  18     299 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU     00:58:41     9:05 min. 
  19     345 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         00:59:41    10:05 min. 
  20     355 MASSOT,ISAAC         CAD-1  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C  00:59:55    10:19 min. 
  21     347 COSTA,CARLES         MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM         01:00:03    10:27 min. 
  22     291 ROMERA,MARTI         CAD-2  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  01:01:52    12:16 min. 
  23     294 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C  01:02:07    12:31 min. 
  24     342 GAY,Sara             F-ELI  RELBER CYCLING TEAM        01:02:17    12:41 min. 
  25     302 VILÀ,XAVIER          CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:02:55    13:19 min. 
  26     353 BLANCH,JULIA         F-ELI  BICIS ESTEVE               01:03:02    13:26 min. 
  27     319 RODRÍGUEZ,TONI       MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:03:37    14:01 min. 
  28     322 BARTRINA,ADRIA       CAD-1  NOEL                       01:03:37    14:01 min. 
  29     335 MARTI,Genis          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA   01:03:49    14:13 min. 
  30     316 MASPOCH,Gerard       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:04:06    14:30 min. 
  31     300 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES       01:04:31    14:55 min. 
  32     329 FERRAGUTCASAS,France CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST      01:04:36    15:00 min. 
  33     326 SIRERA,FRANCESC XAVI MA-50  CLUB JUFRÉ VIC-ETB         01:05:12    15:36 min. 
  34     333 CAVALLÉ,MATEU        CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:05:54    16:18 min. 
  35     339 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT            01:05:57    16:21 min. 
  36     346 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA       01:07:28    17:52 min. 
  37     320 LAASRAOUI,HICHAM     CAD-1  ARTSPORT-BH                01:08:05    18:29 min. 
  38     295 VIDAL I,MARC         CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:08:21    18:45 min. 
  39     309 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT                 01:08:39    19:03 min. 
  40     336 GOMEZ,ESTEFANIA      F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST      01:10:37    21:01 min. 
  41     304 JORDA,Carlos         MA-60  PROBIKE  CLUB              01:12:13    22:37 min. 
  42     293 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  01:12:20    22:44 min. 
  43     324 ROURA,Silvia         F-ELI  BICIS ESTEVE               01:13:04    23:28 min. 
  44     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM         01:13:38    24:02 min. 
  45     303 FABRELLAS,PERE       CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX   01:13:53    24:17 min. 
  46     325 COSTA,Mariona        F-JUN  SCALEBIKES-EXTREME         01:14:49    25:13 min. 
  47     318 ROMAN,JOAN LLUIS     CAD-1  ARTSPORT-BH                01:21:21    31:45 min. 
  48     351 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO       01:26:08    36:32 min. 
  49     314 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE            01:27:13    37:37 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     332 CARVACHO,DIDAC       CAD-2  PRIMAFLOR-ORBEA           00:49:36           
   2     337 MARTÍN,ÀLEX          CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       00:51:26     1:50 min. 
   3     315 ALARCON,MARCUS       CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       00:55:05     5:29 min. 
   4     310 MUNTANYOLA,ORIOL     CAD-2  COLUER-ELECTRICADI        00:55:56     6:20 min. 
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   5     323 CABANAS,MARTÍ        CAD-2  TERRASSA CLUB BMX         00:57:14     7:38 min. 
   6     306 BERENGUER,JOEL       CAD-2  RELBER CYCLING TEAM       00:57:27     7:51 min. 
   7     356 FOLGUERA,Kilian      CAD-2  SCOTT-TAYMORY             00:57:34     7:58 min. 
   8     296 JORDAN,BRIAN         CAD-1  LA TORRETA BIKE           00:57:41     8:05 min. 
   9     299 ISACH,BERNAT         CAD-1  ARTSPORT CLUB ESPORTIU    00:58:41     9:05 min. 
  10     355 MASSOT,ISAAC         CAD-1  PEDALS BIKE CELRA. CLUB C 00:59:55    10:19 min. 
  11     291 ROMERA,MARTI         CAD-2  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 01:01:52    12:16 min. 
  12     302 VILÀ,XAVIER          CAD-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:02:55    13:19 min. 
  13     322 BARTRINA,ADRIA       CAD-1  NOEL                      01:03:37    14:01 min. 
  14     335 MARTI,Genis          CAD-1  SAIS BIKES CLUB CICLISTA  01:03:49    14:13 min. 
  15     316 MASPOCH,Gerard       CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:04:06    14:30 min. 
  16     329 FERRAGUTCASAS,France CAD-1  BIKING POINT-AMBISIST     01:04:36    15:00 min. 
  17     333 CAVALLÉ,MATEU        CAD-1  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:05:54    16:18 min. 
  18     320 LAASRAOUI,HICHAM     CAD-1  ARTSPORT-BH               01:08:05    18:29 min. 
  19     295 VIDAL I,MARC         CAD-1  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:08:21    18:45 min. 
  20     303 FABRELLAS,PERE       CAD-2  JODOFI SUPERMERCATS BAIX  01:13:53    24:17 min. 
  21     318 ROMAN,JOAN LLUIS     CAD-1  ARTSPORT-BH               01:21:21    31:45 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     334 MONTERO,BENI         MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:52:00          min. 
   2     328 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:52:50       50 seg. 
   3     301 SABORIDO,Rafael      MA-40  BIKING POINT-AMBISIST     00:55:36     3:36 min. 
   4     331 DURBAU,Joaquim       MA-40  LIVEBIKES                 00:57:14     5:14 min. 
   5     357 PUIG,Lluis           MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 00:57:48     5:48 min. 
   6     298 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI        00:58:07     6:07 min. 
   7     345 ESPINAR,JOSE MANUEL  MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        00:59:41     7:41 min. 
   8     347 COSTA,CARLES         MA-40  LINBIKES-LEFA TEAM        01:00:03     8:03 min. 
   9     294 RUIZ,JORDI           MA-40  TECNIBIKE CALONGE. CLUB C 01:02:07    10:07 min. 
  10     319 RODRÍGUEZ,TONI       MA-40  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB  01:03:37    11:37 min. 
  11     346 PERELLO,MANUEL       MA-40  CANET. CLUB CICLISTA      01:07:28    15:28 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     309 RIBAS,JULIA          F-JUN  CATEMA.CAT                01:08:39          min. 
   2     325 COSTA,Mariona        F-JUN  SCALEBIKES-EXTREME        01:14:49     6:10 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     342 GAY,Sara             F-ELI  RELBER CYCLING TEAM       01:02:17          min. 
   2     353 BLANCH,JULIA         F-ELI  BICIS ESTEVE              01:03:02       45 seg. 
   3     336 GOMEZ,ESTEFANIA      F-ELI  BIKING POINT-AMBISIST     01:10:37     8:20 min. 
   4     324 ROURA,Silvia         F-ELI  BICIS ESTEVE              01:13:04    10:47 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     292 BATLLORI,Pere        MA-50  BIKING POINT-AMBISIST     00:54:57          min. 
   2     321 JUTGLAR,Lluis        MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     00:55:23       26 seg. 
   3     344 FONTANE,Octavi       MA-50  BICIS ESTEVE              00:56:50     1:53 min. 
   4     326 SIRERA,FRANCESC XAVI MA-50  CLUB JUFRÉ VIC-ETB        01:05:12    10:15 min. 
   5     339 BOSCH,Josep          MA-50  WWW.CATBIKE.CAT           01:05:57    11:00 min. 
   6     338 SCHMIDT,PERE         MA-50  BICIOCI NINER TEAM        01:13:38    18:41 min. 
   7     351 SOLER,LLUIS ANGEL    MA-50  RADIKAL PLATJA D´ARO      01:26:08    31:11 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     300 CORS,Joan            MA-60  BICI EQUIP CENTELLES      01:04:31          min. 
   2     304 JORDA,Carlos         MA-60  PROBIKE  CLUB             01:12:13     7:42 min. 
   3     293 SALCEDO,Joan         MA-60  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 01:12:20     7:49 min. 
   4     314 BRAU,JAIME           MA-60  LA TORRETA BIKE           01:27:13    22:42 min. 
 


